a lo ordenado en el mandamiento de pago, para un total de $52.168.754 °°. 

En conclusión, realizando la sumatoria de todos los conceptos ordenados a pagar 

en el mandamiento de pago, la totalidad de lo adeudado asciende a la suma de   

SETENTA Y UN MILLONES SEISCIENTOS CUARENTA Y UN MIL QUINIENTOS DIECISIETE 

PESOS CON ONCE CENTAVOS ($71.641.517.11), de acuerdo a la siguiente relación:  

Por tanto, como la sumatoria de los depósitos judiciales consignados a favor del 

proceso ascienden a la suma de $99.645.707, es evidente que estos cubren la 

totalidad de la obligación aquí cobrada, es decir, la obligación se encuentra